
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО И ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА  
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
Об утверждении Плана мероприятий ведомственного контроля  

за соблюдением подведомственными учреждениями законодательства  
в сфере закупок товаров, работ, услуг в 2025 году 

 
 
В соответствии с частью 6 Регламента проведения Министерством лесного 

и охотничьего хозяйства Камчатского края, утвержденного приказом 
Министерства лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края                               
от 05.08.2024 № 26-Н, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить План мероприятий ведомственного контроля за соблюдением 

подведомственными учреждениями законодательства в сфере закупок товаров, 
работ, услуг в 2025 году согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на       
Домышеву Е.В., заместителя Министра лесного и охотничьего хозяйства 
Камчатского края. 

 
 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] Д.Б. Щипицын  

  



2 
 

Приложение к приказу  
Министерства лесного и охотничьего 
хозяйства Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 
 

План  
мероприятий ведомственного контроля за соблюдением подведомственными 

учреждениями законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг  
в 2025 году 

 
№ 
п/п Наименование 

заказчика Предмет проверки Период 
проверки 

Форма 
проверки 

Дата 
начала 

проверки 

Дата 
окончания 
проверки 

1 2 3 4 5 6 7 
1. КГКУ 

«Камчатские 
лесничества» 

 
 
 
 
 

Соблюдение 
требований 

законодательства 
о контрактной 

системе в сфере 
закупок товаров, 

работ, услуг 

2024 год 
 
 
 
 
 
 
 

Камеральная 
 
 
 
 
 
 
 

4 апреля 
2025 года 

 
 
 
 
 
 

25 апреля 
2025 года 

 
 
 
 
 
 

2. КГАУ  
«Охрана 

камчатских 
лесов» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Соблюдение 
требований 

законодательства 
о контрактной 

системе в сфере 
закупок товаров, 
работ, услуг, и 

законодательства 
о закупках 

товаров, работ, 
услуг отдельными 

видами 
юридических лиц 

 

2024 год 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Камеральная 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

2 июня 
2025 года 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26 июня 
2025 года 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. КГБУ  
«Служба по 

охране 
животного 

мира 
Камчатского 

края» 
 
 

Соблюдение 
требований 

законодательства 
о контрактной 

системе в сфере 
закупок товаров, 

работ, услуг 
 
 

2024 год 
 
 
 
 
 
 
 
 

Камеральная 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 августа 
2025 года 

 
 
 
 
 
 
 

27 августа 
2025 года 

 
 
 
 
 
 
 

 


